
Id: JOXGX-WCNHM-UHWJT-JIAEC-ULCBM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/111/2011
RADY GMINY OŁAWA

z dnia 10 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/225/2008 Rady Gminy Oławaz dnia 25 listopada 2008 w sprawie 
określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 6 ust.13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych ( tekst jednolity - Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zmianami), Rada Gminy Oława, 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/225/2008 Rady Gminy Oława z dnia 25 listopada 2008 r. w sprawie określenia 
wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego Nr 320, poz. 4105), w § 
1 w zakresie wzorów informacji i deklaracji na podatek od nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: 

1) wzór formularza informacji w sprawie podatku od nieruchomości (IN-1), stanowiący załącznik nr 1, otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) wzór formularza deklaracji na podatek od nieruchomości (DN-1), stanowiący załącznik nr 2, otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 r.. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Oława 

mgr Dariusz Witkowski

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/111/2011

Rady Gminy Oława

z dnia 10 listopada 2011 r.

Zalacznik1.doc

Zał. nr 1 - informacja w sprawie podatku od nieruchomości (IN-1) 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/111/2011

Rady Gminy Oława

z dnia 10 listopada 2011 r.

Zalacznik2.doc

Zał. nr 2 - deklaracja na podatek od nieruchomości (DN-1) 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc

